
PeterUlrich.Gierke@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Stellv. Dezernatsleiterin: Frau Wahl
Tel.: 0345 / 5584-170

Tel.: 0345 / 5584-0

Susanne.Wahl@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Monika.Semella@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Saatbauinspektion NORD (Mitte)

Fr. Semella

39576 Stendal

Tel.: 03931 / 633-613

Birgit.Pietrzyk@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Fr. Dr. Schützel

Fax: 03946 / 970-460

Tel.: 03946 / 970-452

Feldmark rechts der Bode 6

06484 Quedlinburg

Tel.: 03931 / 633-614

Annett.Schuetzel@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Fr. Pietrzyk

Fax: 0345 / 5584-122

06120 Halle (Saale)

Saatbauinspektion SÜD (Süd)
Schiepziger Str. 29, Haus 3 Akazienweg 25

Saatbauinspektion NORD (Altmark)

Fax: 03931 / 213107

Schiepziger Str. 29

06120 Halle (Saale)

Ministerium für Wirtschaft, Tourismus, Landwirtschaft und Forsten des Landes Sachsen-Anhalt

Landesanstalt für Landwirtschaft und Gartenbau (LLG)

Abteilung 4 - Landwirtschaftliches Untersuchungswesen

Dezernat 42

Saatgutprüfung und -anerkennung

Susanne.Wahl@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Anerkennungsstelle, Haus 3

Fax: 0345 / 5584-122

Tel.: 0345 / 5584-170

Laborleiterin: Frau Wahl

Anerkennung Innendienst: Fr. Helbig

Nina.Helbig@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Saatgutlabor, Haus 2

Fax: 0345 / 5584-172

Dezernatsleiter: Hr. Gierke
Tel.: 0345 / 5584-120

Tel.: 0345 / 5584-0

Poststelle.SPAS@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Tel.: 0345 / 5584-121

Hr. Hecht

Tel.: 0345 / 5584-126

Moritz.Hecht@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Tel.: 0345 / 5584-125

Ursula.Weigel@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Fr. Knöblauch
Tel.: 0345 / 5584-124

Ines.Knoeblauch@llg.mule.sachsen-anhalt.de

Fr. Weigel

mailto:PeterUlrich.Gierke@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Susanne.Wahl@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Monika.Semella@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Birgit.Pietrzyk@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Annett.Schuetzel@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Susanne.Wahl@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Poststelle.SPAS@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Moritz.Hecht@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Ursula.Weigel@llg.mule.sachsen-anhalt.de
mailto:Ines.Knoeblauch@llg.mule.sachsen-anhalt.de

